GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI CONSELHO DIRETOR – CONDIR

RESOLUÇÃO CONDIR 013/2006

Teresina, 22 de dezembro de 2006.

A Reitora e Presidente do Conselho Diretor da Universidade Estadual do Piauí - UESPI, no uso das suas atribuições legais,

Considerando o artigo 12, e, do Estatuto da Fundação Universidade Estadual do Piauí,

Ad Referendum do Conselho Diretor,

RESOLVE

Art. 1º - Autorizar o pagamento de plantões no valor de R\$ 50,00 (Cinqüenta Reais) por dia, com jornada de 06 (seis) horas, no período de 26 a 30 de dezembro de 2006, aos servidores dos setores: REITORIA, PRAD, DMSG, DCF, CPLAN, AUDI, ASCOM conforme lista anexa, que trabalharão no encerramento financeiro referente a este exercício.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

COMUNIQUE - SE, PUBLIQUE - SE E CUMPRA - SE

Valeria Madeira Martins Ribeiro

Reitora da UESPI



GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI CONSELHO DIRETOR - CONDIR

ANEXO DA RESOLUÇÃO CONDIR Nº 013/2006

01	Maria do Perpétuo Socorro M. Veloso	REITORIA
02	Francisca da Paixão dos Santos Alvarenga	REITORIA
03	Francisco Pedro Celestino	REITORIA
04	Maria do Desterro Almeida de Sousa	REITORIA
05	José Eugênio Carneiro de Mesquita	REITORIA
06	Joselina Monteiro Lima	PRAD
07	Ana Lúcia Vaz Ferreira Moura	DCF
08	Pedro da Costa Neto	DCF
09	Maria Helena Tobias Braga	DCF
10	Afonso Lopes de Oliveira	DCF
11	Selma Maria dos Reis	DCF
12	Paulo Nunes da Silva	DCF
13	Rositânia Lopes Barbosa Cury	DCF
14	João Alves da Costa	DCF
15	Antônio Araújo Lima	DCF
16	Raimundo Nonato da Silva R. Júnior	DCF
17	Joana Pereira da Silva	DCF
18	João Bosco Barbalho C. Júnior	DMSG
19	Lívio Wellington Carvalho de Sabóia	DMSG
_20	Gilberto Silva de Sousa	DMSG
21	Flávio Marcílio Sepúlveda Oliveira	DMSG
22	Luciano Barros Bezerra	DMSG
23	Severino Tavares Júnior	DMSG
24	Lucídio Beserra Primo	AUDI
25	Eliana da Costa Machado	AUDI
26	Antônio José Pessoa de Alencar	ASCOM
_27	Renato Lima Castelo Branco	CPLAN